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Wahlbezirke der Stadt Plauen

01 Behdrdenzentrum Plauen, ehem. WbG Plauen mbH Europaratstr. 15
02 Behdrdenzentrum Plauen, ehem. WbG Plauen mbH Europaratstr. 15
03 Grundschule Kuntzehdhe Alte Zwoschwitzer Str. 1
04 Kita "Sonnenschein" Stauffenbergstr. 4
05 Diesterweg-Gymnasium, Aula Diesterwegstr. 3
06 Diesterweg-Gymnasium, Speiseraum Diesterwegstr. 3
07 Erich-Ohser-Grundschule Seminarstr. 13/15
08 Staatliche Studienakademie Melanchthonstr. 1/3
09 Vogtlandkonservatorium Theaterplatz 4
10 ehem. Allende-Schule Friedrich-Engels-Str. 1
11 BSZ "Anne Frank" ReiBiger Str. 44-46
12 Grundschule "Karl Marx" Forststr. 60
13 Grundschule "Karl Marx" Forststr. 60
14 ehem. Allende-Schule Friedrich-Engels-Str. 1
15 Kita "M&useburg" Haselbrunner Str. 23
16 Friedens-Oberschule, Speiseraum Weststr. 64
17 Sportstatte VfB Plauen Nord e.V. Hans-Sachs-Str. 48
18 Oberschule "Friedrich Riickert" Ruckertstr. 33
19 Oberschule "Friedrich Riickert" Ruckertstr. 33
20 Lebenshilfe Plauen gGmbH Jocketaer Str. 99
21 Lessing-Gymnasium JoBnitzer Str. 88
22 Lessing-Gymnasium JoBnitzer Str. 88
23 Lessing-Gymnasium JoBnitzer Str. 88
24 Neue Feuerwache Poeppigstr. 8
25 Dr.-Ch.-Hufeland-Oberschule Anton-Kraus-Str. 16
26 Dr.-Ch.-Hufeland-Oberschule Anton-Kraus-Str. 16
27 Blutspende Plauen gGmbH Réntgenstr. 2a
28 Grundschule Reusa Am Weinberg 28
29 Grundschule Reusa Am Weinberg 28
30 Wahlraum Semmelweisstr. 57 Semmelweisstr. 57
31 Kita "Friesenzwerge" Kleinfriesener Str. 52
32 Grundschule "Astrid Lindgren" Stdckigter Str. 40
33 Grundschule "Astrid Lindgren" Stdckigter Str. 40
34 Kemmler-Oberschule Fiedlerstr. 3
35 Herbart-Grundschule Herbartstr. 2
36 Feuerwehr Stdckigt An der Lohe 2
37 Tivoli Plauen Pfaffenfeldstr. 2a
38 Feuerwehr Thiergarten Zum Burgteich 55a
39 Verwaltungsdienststelle StraBberg Hauptstr. 41
40 Grundschule Neundorf Schulstr. 10
41 Verwaltungsdienststelle Kauschwitz Zwoschwitzer Str. 19
42 Gemeindezentrum "Hasengrund", J6Bnitz Rohrweg 1a
43 Gemeindezentrum "Hasengrund", J6Bnitz Rohrweg 1a
44 ehem. Gemeindeamt GroBfriesen Falkensteiner Landstr. 26
45 Grundschule Oberlosa Zum Sportplatz 4
46 Vereinsheim SG Unterlosa e.V. Alter Schulweg 16

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Einteilung der Stadt Plauen in Wahlbezirke

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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Informationen zur Einwohnerstruktur pro Wahlbezirk (Stichtag 26. September 2021)

ST davon davon Anteil der Einwohner einer Altersgruppe Ergehinis der Bundestagswahl am 26, Septamier2021
Nr. Wahlbezirk Y\:)agébzeglzﬂf T davon weiblich |davon deutsch el - oo rGesamisinvohnerzanlimivanibezirk Einteilung der Stadt Plauen in Wahlbezirke SPITZEN
0 bis unter 20 |20 bis unter 65 |65 und &lter STADT
01 1908 910 998 1898 10 32%
02 1861 1009 852 1565 296 24% P LAU E N
03 1705 833 872 1532 173 25%
04 1152 486 666 1131 21
05 1945 934 1011 1767 178
06 1717 830 887 1537 180 22%
07 1785 948 837 1351 434 24%
08 1938 961 977 1709 229 27%
09 1876 901 975 1690 186 29%
10 1795 813 982 1654 141 47%
11 1977 1036 941 1611 366 19%
12 1929 950 979 1726 203 27%
13 1864 984 880 1532 332
14 1730 653 1077 1678
15 1244 601 643 1090 154 25%
16 1170 606 564 1102 24%
17 1536 781 755 1426 110 26%
18 1474 749 725 1330 144 26%
19 1478 774 704 1341 137 20%
20 944 464 480 930 24%
21 2049 995 1054 1833 216
22 2051 1061 990 1753 298
23 857 424 433 840 29%
24 1421 650 771 1316 105 34%
25 1652 792 860 1460 192 29%
26 1588 804 784 1429 159 31%
27 1480 756 724 1318 162 22%
28 1694 764 930 1652 42%
29 1995 859 1136 1931 43%
30 972 481 491 966 37%
31 1204 587 617 1199 38%
32 1752 848 904 1656 32%
33 1600 791 809 1511 31%
34 721 365 356 719 23%
35 1917 939 978 1787 130 27%
36 436 227 209 434 28%
37 665 360 305 635 23%
38 609 308 301 598 29%
39 809 386 423 803 25%
40 1466 680 786 1451 32%
41 900 450 450 890 27%
42 1341 651 690 1332 26%
43 1255 602 653 1248 35%
44 647 319 328 646 28%
45 710 363 347 709 28%
46 364 179 185 358 28%
Summe 65183 31864 33319 60074 5109 29% Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Quelle: Kommunale Statistikstelle



Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
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01 - Behordenzentrum | 1057 550 1607 837 5 12 825| 52,1% 231 229 79 140 85 45 5 7 1 3 0
02 - Behdrdenzentrum Il 886 398 1284 523 0 4 519| 40,7% 171 132 41 74 51 24 6 14 5 0 1
03 - Grundschule Kuntzehéhe 883 409 1292 549 6 7 542| 425% 145 128 61 91 48 48 1 13 2 2 3
04 - Kita "Sonnenschein" 825 252 1077 567 0 4 563| 52,6% 132 136 85 145 36 12 4 10 2 0 1
05 - Diesterweg-Gymnasium | 1186 327| 1513 699 3 1 688| 46,2% 212 143 95 123 47 41 6 14 6 1 0
06 - Diesterweg-Gymnasium Il 942 268 1210 584 0 3 581| 48,3% 170 110 68 101 57 49 4 15 4 2 1
07 - "Erich-Ohser"-Grundschule 880 222 1102 517 0 6 511| 469% 155 114 56 86 56 25 7 9 1 0 2
08 - Staatliche Studi d 1045 420 1465 607 3 7 600| 41,4% 180 142 49 120 50 48 4 7 0 0 0
09 - Vogtlandkonservatorium 1001 432 1433 632 2 10 622| 44,1% 156 148 55 123 66 53 4 9 4 3 1
10 - ehem. Allende-Schule | 1038 450 1488 670 4 14 656| 45,0% 161 169 84 166 41 21 3 10 0 1 0
11 - BSZ "Anne Frank" 973 312] 1285 503 1 8 495 39,1% 149 115 45 95 46 31 2 5 3 0 4
12 - Grundschule "Karl Marx" | 1083 373| 1456 636 0 8 628| 437% 174 155 53 123 55 39 2 21 4 1 1
13 - Grundschule "Karl Marx" Il 1001 204 1205 545 0 6 539| 452% 163 95 65 108 47 27 8 14 9 2 1
14 - ehem. Allende-Schule Il 1091 495 1586 542 3 8 534 17 149 47 150 35 22 5 4 3 1 1
15 - Kita "M3useburg" 733 166 899 400 2 7 393| 445% 107 79 43 88 25 21 10 13 6 1 0
16 - Friedens-Oberschule 697 272 969 470 6 5 465 48,5% 118 95 44 92 55 36 10 12 3 0 0
17 - Sportsttte "VfB Plauen Nord" 817 366 1183 537 6 9 528| 454% 153 136 53 92 42 25 2 10 8 5 2
18 - Oberschule "Friedrich Riickert" | 972 164, 1136 620 1 1 609| 546% 199 113 63 131 49 28 6 1 7 0 2
19 - Oberschule "Friedrich Riickert" Il 902 227/ 1129 547 2 10 537| 484% 183 95 47 104 37 36 5 9 16 4 1
20 - Lebenshilfe Plauen GmbH 520 247 767 437 1 5) 432| 57,0% 108 138 31 66 43 31 2 12 0 1 0
21 - Lessing-Gymnasium | 1108 371 1479 690 1 10 680| 46,7% 215 155 63 110 65 42 5 20 3 1 1
22 - Lessing-Gymnasium Il 1133 266 1399 582 4 4 578| 41,6% 162 132 51 121 37 49 6 12 5 1 2
23 - Lessing-Gymnasium Ill 474 224 698 355 3 4 351| 50,9% 94 104 24 69 35 19 0 3 0 1 2
24 - Neue Feuerwache 865 274 1139 451 1 6 445 39,6% 184 77 35 72 46 21 0 7 2 1 0
25 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule | 953 278/ 1231 561 1 6 555| 456% 197 121 69 119 24 15 2 3 4 0 1
26 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule I 996 201 1197 463 0 1 452 38,7% 129 109 52 102 31 12 5 5 4 3 0
27 - Blutspende Plauen gGmbH 811 307| 1118 523 1 8 515| 46,8% 135 138 41 91 55 37 7 6 3 1 1
28 - Grundschule Reusa | 1126 383 1509 683 2 10 673| 453% 165 179 57 165 44 35 10 13 5 0 0
29 - Grundschule Reusa Il 1258 449| 1707 637 0 7 630| 37,3% 199 129 56 164 47 17 5 10 2 0 1
30 - Wahlraum SemmelweisstraRe 556 272 828 443 0 5 438 53,5% 109 134 43 83 47 15 3 4 0 0 0
31 - Kita "Friesenzwerge” 713 323| 1036 554 0 9 545| 535% 142 191 27 118 45 17 1 4 0 0 0
32 - Grundschule "Astrid-Lindgren" | 1092 329 1421 636 1 10 626| 44,8% 213 167 65 87 40 28 4 19 2 0 1
33 - Grundschule "Astrid-Lindgren" Il 1049 282 1331 669 3 1 658| 50,3% 199 153 61 141 51 30 3 14 5 0 1
34 - Kemmler-Oberschule 387 208 595 279 0 3 276| 469% 86 72 23 42 28 16 2 4 0 0 3
35 - Herbart-Grundschule 1210 329 1539 795 3 10 785| 51,7% 268 181 79 136 66 32 6 11 3 2 1
36 - Stockigt 271 106 377 219 1 4 215 58,1% 74 59 15 33 23 6 1 4 0 0 0
37 - Tivoli 409 131 540 245 3 3 242| 454% 79 62 23 45 22 7 0 1 1 2 0
38 - Thiergarten / MeRbach 401 96 497 315 0 0 315 105 89 22 51 28 13 1 6 0 0 0
39 - StraBberg 442 230 672 370 5 6 364| 551% 111 107 26 56 35 18 1 10 0 0 0
40 - Neundorf 914 342) 1256 590 2 2 588| 47,0% 159 173 50 104 50 26 6 16 1 2 1
41 - Kauschwitz / Zwoschwitz 499 260 759 310 1 4 306| 40,8% 78 93 13 63 32 16 2 7 1 1 0
42 - J6Rnitz | /Steinsdorf 690 398 1088 499 3 4 495 459% 159 134 28 70 55 32 5 10 2 0 0
43 - J6Rnitz Il 663 383 1046 473 5 8 465 452% 133 140 30 73 42 28 5 12 0 1 1
44 - GroRfriesen 424 134 558 347 4 8 339 105 103 24 67 23 13 0 3 1 0 0
45 - Oberlosa 451 129 580 360 4 4 356 111 112 25 46 35 17 3 3 1 1 2
46 - Unterlosa 223 69 292 172 0 2 170| 58,9% 47 44 17 26 26 7 0 3 0 0 0
Zwischenergebnis Urnenwahl 37.650 13328 50.978| 23.643 93 314 23.329| 464% 6.842 5779 2183 4472 2.003  1.230 179 429 129 44 39
47 - Briefwahl 1 0 0 0/ 1013] 1013 11 1002| 100,0% 158 327 97 212 93 77 12 9 8 5 4
48 - Briefwahl 2 0 0 0 966 966 7 959| 100,0% 169 266 122 225 77 75 7 1 1 2 4
49 - Briefwahl 3 0 0 0 972 972 8 964 100,0% 162 295 106 222 88 67 6 6 3 2 7
50 - Briefwahl 4 0 0 0 965 965 1 954| 100,0% 171 292 113 198 85 63 12 14 3 3 0
51 - Briefwahl 5 0 0 0 967 967 7 960| 100,0% 169 223 120 246 87 75 12 14 6 4 4
52 - Briefwahl 6 0 0 0| 1002 1002 14 988| 100,0% 162 281 107 213 98 90 13 10 4 3 7
53 - Briefwahl 7 0 0 0 961 961 10 951| 100,0% 154 270 110 228 94 67 8 14 4 0 2
54 - Briefwah! 8 0 0 0 971 971 12 959| 100,0% 160 317 108 204 73 66 1 16 1 1 2
55 - Briefwahl 9 0 0 0 974 974 17 957/ 100,0% 173 279 91 221 89 66 8 20 2 6 2
56 - Briefwahl 10 0 0 0 976 976 8 968| 100,0% 170 260 113 228 92 69 15 9 2 6 4
57 - Briefwahl 11 0 0 0 969 969 8 961| 100,0% 164 250 105 236 93 81 4 18 5 4 1
58 - Briefwahl 12 0 0 0 970 970 10 960| 100,0% 174 257 108 240 81 77 5 10 3 5 0
58 - Briefwahl 13 0 0 0 974 974 7 967 100,0% 150 321 129 173 80 78 13 20 3 0 0
Zwischenergebnis Briefwahl 0 0 0 12.680 12.680 130, 12,550 100,0%  2.136| 3.638| 1.429| 2.846| 1.130 951 126 171 45 41 37
Gesamtergebnis 37.650] 13.328| 50.978  36.323| 12.773 444 35.879 - 8978 9417/ 3612 7.318] 3133 2181 305 600 174 85 76

Quelle: Kommunale Statistikstelle




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
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01 - Behérdenzentrum | 1057 550 1607 837 5 12 825 52,1%  28,0%| 27,8%|  96%  17,0%  10,8%|  55%|  06% _ 08% _ 0,1% _ 04% _ 00%
02 - Behordenzentrum Ii 886 398 1284 523 0 4 519] 40,7%|  82,9%|  254%|  79%  14,3%  9,6%  46%|  12%  27%  1,0% _ 00% _ 02%
03 - Grundschule Kuntzehéhe 883 409 1292 549 6 7 542 425%  26,8%|  23,6%| 113%  168%  8,9%  89%|  02%|  24%  04%  04%  06%
04 - Kita "Sonnenschein” 825 252 1077 567 0 4 563|  52,6%  234%|  242%|  151% 258%  64%  2,1%|  07%|  1.8%  04% _ 00% _ 02%
05 - Diesterweg-Gymnasium | 1186 327 1513 699 3 1 688 46,2%  80,8%|  208%|  138% 17,9%  6,8%  60%|  09%  20% _ 09% _ 01% _ 00%
06 - Diesterweg-Gymnasium I 942 268 1210 584 0 3 581 48,3%  20,0%|  189%|  11,7%|  17.4%  9,68%  84%|  07%|  26%  0,7% _ 03% _ 02%
07 - "Erich-Ohser"-Grundschule 880 222 1102 517 0 6 511 46,9%  80,8%|  223%|  110%  168%  11,0%  49%|  14%  1.8%  02% _ 00% _ 04%
08 - Staatliche Studienakademie 1045 420 1465 607 3 7 600|  41,4%  80,0%|  28,7%|  82%  20,0%  8,3%  80%|  07%  1,2% _ 0,0% _ 00% _ 00%
09 - Vogtlandkonservatorium 1001 432 1433 632 2 10 622 44,1%  251%| 23,8%|  88%  19.8%  10,6%  85%|  06%  1.4%  0,6%  05% _ 02%
10- ehem. Allende-Schule | 1038 450 1488 670 4 14 656 450%  24,5%|  258%|  128%  253%  6,0%  82%|  05%  1,5%  0,0%  02% _ 00%
11-85Z "Anne Frank” 973 312 1285 503 1 8 495] B90%|  80,1% 23,2%  91%| 192%|  9,3% 6%  04%|  1,0%  0,6% _ 00% _ 08%
12 - Grundschule "Karl Manx" | 1083 373 1456 636 0 8 628|  43,7%  27,7%|  247%|  84% 196%  8,8%  62%  03%  33%  06%  02% _ 02%
13- Grundschule "Karl Marx" I 1001 204 1205 545 0 6 539 452%  80.2%|  17,6%|  12,1%|  20,0%  8,7%  50%|  15%|  26%  1,7% _ 04% _ 02%
14 - ehem. Allende-Schule I 1091 495 1586 542 3 8 534 21,9%|  27,9%|  88%  281%  66%  4,1%  09%  07%  06%  02% _ 02%
15-Kita "Mauseburg” 733 166 899 400 2 7 393 44,5%  27,2%|  20,1%|  109%|  224%  64%  53%|  25%  33%  1,5%  03% _ 00%
16- Friedens-Oberschule 697 272 969 470 6 5 465]  4B5%|  254% 204%  95%|  198%|  11,8%  7,7%  22%|  26%  0,6% _ 00% _ 00%
17 - Sportstatte "VfB Plauen Nord" 817 366 1183 537 6 9 528]  454%  20,0%|  258%|  100%  17.4%  8,0%  47%|  04%|  1,9%  1,5%  09% _ 04%
18- Oberschule "Friedrich Ruckert" o72 164] 1136 620 1 1 609 B46%  827%|  186%|  103%  21,5%  8,0%  46%|  10%  1.8%  1,1% _ 00% _ 03%
19- Oberschule "Friedrich Rickert" I 902 227 1129 547 2 10 537, 484%  84,1%| 17,7%|  88%  194%  6,9%  67%|  09%  1,7%  3,0% _ 07% _ 02%
20 - Lebenshilfe Plauen GmbH 520 247 767 437 1 5 432] B7,0%|  250% 81,9%  72%| 153%|  10,0%  7,2%  05%|  28%  0,0% _ 02% _ 00%
21 Lessing-Gymnasium | 1108 371 1479 690 1 10 680 46,7%  81,6%|  228%|  93%  162%  9,6%  62%|  07%|  29%  04% _ 0,1% _ 01%
22 Lessing-Gymnasium I 1133 266 1399 582 4 4 578]  41,6%  28,0%| 228%|  88%  20,9%  64%  85%|  10%  21%  09% _ 02% _ 03%
23 Lessing-Gymnasium Il 474 224 698 355 3 4 351 50,9%  26,6%|  296%|  68%  19,7%  10,0%  54%|  00%  09%  0,0% _ 03% _ 06%
24- Neue Feuerwache 865 274 1139 451 1 6 445] B9.6%|  41,3%  17,8%  79%| 162%|  10,3%  47% _ 00%|  1.6%  04% _ 02% _ 00%
25- Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule | 953 278 1231 561 1 6 555 456%  855%|  21,8%|  124% 21,4%  4,8%  27%|  04%  05%  0,7% _ 00% _ 02%
26- Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule I 996 201 1197 463 0 1 452] 1 BB,7%|  285% 24,1%  115%|  226%|  6,9%  27%  11%| _ 11% _ 0,9% _ 07% _ 00%
27- Blutspende Plauen gGmbH 811 307 1118 523 1 8 515 46,8%  26,2%|  268%|  80%  17,7%  10,7%|  72%|  14%|  1,2%  0,6% _ 02% _ 02%
28- Grundschule Reusa| 1126 383 1509 683 2 10 673 453%  24,5%|  266%|  85%  24,5%  6,5%  52%|  15%  1,9%  0,7% _ 00% _ 00%
29- Grundschule Reusa 1258 449 1707 637 0 7 630[ 1 B7,8%  81,6%|  205%|  89%  260%  7,5%  27%|  08%  1,6% _ 0,8% _ 00% _ 02%
30- Wahiraum SemmelweisstraRe 556 272 828 443 0 5 438] 535%|  24,9% 30,6%  98%|  189%|  10,7%  84%  07%|  09%  0,0% _ 00% _ 00%
31-Kita "Friesenzwerge” 713 323 1036 554 0 9 545  53,5%  26,1%|  350%|  50%  21,7%  8,3%  81%|  02% _ 07% _ 0,0% _ 00% _ 00%
32- Grundschule "Astrid-Lindgren" 1002 329 1421 636 1 10 626 44,8%  34,0%|  267%|  104% 13,9%  64%  45%|  06%  3,0%  0,8% _ 00% _ 02%
33 - Grundschule "Astrid-Lindgren” I 1049 282 1331 669 3 1 658]  50,3%  80,2%|  233%|  93% 21,4%  7,8%  46%|  05%  21%  0,6% _ 00% _ 02%
34 - Kemmler-Oberschule 387 208 595 279 0 3 276 46,9%  81,2%|  26,1%|  83%  152%  10,1%  58%|  07%|  1.4%  0,0% _ 00% _ 11%
35 - Herbart-Grundschule 1210 329 1539 795 3 10 785]  B1,7%  84,1%|  23,1%|  10,1%|  17,3%  84%  41%|  08%|  1.4%  04% _ 03% _ 01%
36.- Stockigt 27 106 a7 219 1 4 215] BB,1%|  844%|  274%|  70%  153%  10,7%|  28%|  05%  1,9% _ 0,0% _ 00% _ 00%
37-Tivoli 409 131 540 245 3 3 242 454%  92,6%|  256%|  95%  18,6%  9,1%  29%|  00%|  04%  04% _ 08% _ 00%
38 - Thiergarten / MeRbach 401 9 497 315 0 0 315 33,3%|  28,3%|  7,0%  162%  89%  41%  08%  19%  00% _ 00% _ 00%
39- StraRberg 442 230 672 370 5 6 364 551%  80,5%|  294%|  7,1% 154%  9,6%  49%|  03%  27% _ 0,0% _ 00% _ 00%
40 - Neundort 914 342 1256 590 2 2 588 47,0%  27,0%|  294%|  85%  17,7%  85%  44%|  10%|  27% _ 02% _ 03% _ 02%
41 - Kauschwitz / Zwoschwitz 499 260 759 310 1 4 306] 40,8%|  255%|  304%|  42%  20,6%  105%  52%|  07%  23%  0,8% _ 03% _ 00%
42 -J5fnitz | /Steinsdort 690 398 1088 499 3 4 495]  459%|  82,1% 27,1%  57%| 141%|  11,1%  65%  10%|  20% _ 04% _ 00% _ 00%
43 -JoRnitz I 663 383 1046 473 5 8 465  452%|  28,6% 80,1%  65%|  157%|  9,0%  60%  1,1%|  26%  0,0% _ 02% _ 02%
44 - GroRfriesen 424 134 558 347 4 8 339 31,0%|  804%|  7,1%  198%  68%  3,8%  00%  09%  03%  00% _ 00%
45 - Oberlosa 451 129 580 360 4 4 356 31,2% | 81,5%  7,0%  129%  98%  48%  08%  08%  03% 0%  06%
46 - Unterlosa 223 69 292 172 0 2 170]  58,0%  27,6%  259%|  10.0%  158%  153%  41%|  00%  1,8%  00% _ 00% _ 00%
Zwischenergebnis Urnenwahl 37.650]  13328] 50.078] 23643 3 314 23.020]  46,4%| 29.3%  248%  9.4%| 19,2%]  86%  53%  08%|  1,6%  06% _ 02% _ 02%
47 - Briefwahl 1 0 0 o 1013 1013 1] 1002] 1000%|  158%|  82,6%  O7%| 212%|  9.3%  7,7%|  12%| _ 09% _ 0,6% _ 05% _ 04%
48 - Briefwahl 2 0 0 0 966 966 7 959 100,0%  17,6%|  27,7%| 12,7%|  23,5%  8,0%  7,8%|  07% _ 1,1% _ 0,1% _ 02% _ 04%
49 - Briefwahl 3 0 0 0 972 o72 8 964 100,0%  16,8%|  306%| 110%  23,0%  9,1%  7,0%|  06%  06%  0,8% _ 02% _ 07%
50- Briefwahl 4 0 0 0 965 965 11 954 100,0%  17,9%|  306%| 118%  20,8%  8,9%  66%|  13%  1,5%  0,8% _ 03% _ 00%
51-Briefwahl 5 0 0 0 967 967 7 960 100,0%  17,6%|  282%| 125% 256%  9,1%|  7,8%|  13%|  1,5%  0,6% _ 04%|  04%
52- Briefwahl 6 0 0 L L) 14 988 100,0%  164%|  284%|  108% 21,6%  9,9%  9,1%|  13%|  1,0% _ 04% _ 03% _ 07%
53 - Briefwahl 7 0 0 0 961 961 10 951 100,0%  16,2%|  284%|  116%  24,0%  9,9%  7,0%|  08%|  1,5%  04% _ 00% _ 02%
54 - Briefwah! 8 0 0 0 971 71 12 959 100,0%  16,7%|  33,1%|  113%  21,8%  7,6%  69%|  1,1%  1,7% _ 0,1% _ 0,1%| _ 02%
55 Briefwahl 8 0 0 0 974 o74 17 957 100,0%  18,1%| 292%|  95% 23,1%  9,8%  69%|  08%  21% _ 02% _ 06% _ 02%
56.- Briefwahl 10 0 0 0 976 976 8 968 100,0%  17,6%|  269%|  11,7%|  23,6%  9,5%|  7,1%|  15%|  09%  0,2% _ 06% _ 04%
57 - Briefwahl 11 0 0 0 969 969 8 961 100,0%  17,1%|  260%| 109%|  24,6%  9,7%|  84%|  04%|  1,9%  05% _ 04% _ 01%
58 - Briefwahl 12 0 0 0 970 970 10 960 100,0%  18,1%|  268%| 113%  250%  84%  80%|  05%  1,0% _ 0,8% _ 05% _ 00%
58 Briefwahl 13 0 0 0 974 o74 7 967 100,0%  155%|  332%| 133%  17.9%  8,3%  81%|  13%|  21%  0.8% _ 00% _ 00%
Zwischenergebnis Briefwahl 0 0 0| 12.680] 12,680 130] 12560 1000% 17.0%|  29,0%] 114%|  22,7% _ 9.0%| _ 7,6%] _ 1.0%| _ 14%| _ 04%| _ 0% _ 03%
Gesamtergebnis 37650 _13.328 50078 36323 _12.773 444__35.879 250% _ 26,2% __10.1% _204% __ B8.7% __ 6.1% __09% _ 17% __ 05% __ 0.2% _ 02%
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01 - Behérdenzentrum | 1057 550 1607 837 5 9 828 52,1% 224| 142| 80 180 94 5 0 1 2 1 0 0 0
02 - Behérdenzentrum Il 886 398 1284 523 0 4 519 407% 155 77| 37 102| 68 6 1 0 1 1 6 0 0
03 - Grundschule Kuntzehshe 883 409 1292 549 6 4 545 425% 139] 84| 54 116] 58 7 0 0 0 2 4 0 1
04 - Kita "Sonnenschein” 825 252 1077 567 0 5 562 526% 120 109| 85 154| 36 3 2 1 0 0 2 0 0
05 - Diesterweg-Gymnasium | 1186 327 1513 699 3 9 690 462%| 197| 98] 85| 139 61 9 1 0 2 3 7 1 1
06 - Diesterweg-Gymnasium I 942 268 1210 584 0 4 580 483% 155 68| 58 114 60 13 0 0 0 0 1 0 2
07 - "Erich-Ohser"-Grundschule 880 222 1102 517 0 3 514 469% 150 90| 50 93| 48 7 1 0 0 0 1 3 1
08 - Staatliche Studienakademie 1045 420 1465 607 3 8 599 41,4% 174] 102| 53] 128] 52 4 1 0 0 1 2 1 0
09 - Vogtlandkonservatorium 1001 432 1433 632 2 9 623 44,1%| 147) 84 51| 137 81 8 2 0 0 0 1 1 1
10 - ehem. Allende-Schule | 1038 450 1488 670 4 16 654 450% 150] 124] 84| 193 41 7 0 1 0 0 1 2 0
11 - BSZ "Anne Frank” 973 312 1285 503 1 5 498 39,1%| 139] 69| 40 99| 62 7 1 0 0 0 4 1 5
12 - Grundschule "Karl Marx’ | 1083 373 1456 636 0 5 631 437% 165 98] 54| 145 50 10 2 0 0 0 4 0 3
13 - Grundschule "Karl Marx’ II 1001 204 1205 545 0 4 541 452% 161| 51| 50 123| 43 10 1 0 0 o n 0 2
14 - ehem. Allende-Schule Il 1091 495 1586 542 3 10 532 108] 107, 49 171 31 5 3 0 0 0 4 2 0
15 - Kita "Mauseburg” 733 166 899 400 2 9 391 445% 110] 65 34 86| 22 3 0 0 0 0 6 0 1
16 - Friedens-Oberschule 697 272 969 470 6 2 468 485% 106] 59| 45 113 58 2 2 3 1 1 4 0 2
17 - Sportstatte "ViB Plauen Nord" 817 366 1183 537 6 6 531 454% 145 96| 40| 112| 49 10 2 0 0 0 ) 0 0
18 - Oberschule "Friedrich Riickert" | 972 164 1136 620 1 7 613 546% 187| 86| 57 132 49 4 4 1 0 1 7 1 2
19 - Oberschule "Friedrich Rickert" I 902 227 1129 547 2 8 539 484% 164 75 39| 112| 49 6 1 0 0 o 13 0 4
20 - Lebenshilfe Plauen GmbH 520 247 767 437 1 4 433 57,0% 9| 92| 25 8 72 4 1 0 0 2 0 0 1
21 - Lessing-Gymnasium | 1108 371 1479 690 1 11 679 46,7% 198] 110 60 130| 72 2 4 0 0 2 5 0 2
22 - Lessing-Gymnasium II 1133 266 1399 582 4 4 578 416% 147| 73] 39| 135 57 6 4 1 0 2 7 1 0
23 - Lessing-Gymnasium Il 474 224 698 355 3 4 351 509% 78| 69| 22| 86 48 4 0 0 1 0 0 0 1
24 - Neue Feuerwache 865 274 1139 451 1 5 446 396% 169 66| 31| 84 36 5 1 0 0 0 4 0 0
25 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule | 953 278 1231 561 1 8 553 456% 178] 94| 72| 141] 26 3 0 0 0 0 4 0 1
26 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule Ii 996 201 1197 463 0 8 455 38,7%| 126] 84| 48] 104| 34 4 0 0 1 0 2 0 2
27 - Blutspende Plauen gGmbH 811 307 118 523 1 6 517 468% 114] 91| 35 133 54 6 3 0 0 1 3 0 2
28 - Grundschule Reusa | 1126 383 1509 683 2 9 674 453% 151 138] 60 170 48 4 1 1 0 4 3 2 1
29 - Grundschule Reusa |l 1258 449 1707 637 0 5 632 37,8% 198] 92| 50 167 47 5 2 0 0 1 1 2 1
30 - Wahlraum S isstraBe 556 272 828 443 0 6 437 535% 97| 87 41 91| 63 2 2 0 0 2 0 0 0
31 - Kita "Friesenzwerge” 713 323 1036 554 0 6 548 535% 131| 118] 34| 132 76 6 0 0 0 0 1 0 0
32 - Grundschule "Astrid-Lindgren” | 1092 329 1421 636 1 7 629 44,8% 192 115 59 115 60 4 2 0 0 0 2 1 0
33 - Grundschule "Astrid-Lindgren” If 1049 282 1331 669 3 11 658 50,3% 185 101| 61 173] 57 9 1 0 0 2 6 1 1
34 - Kemmler-Oberschule 387 208 595 279 0 3 276 469% 74| 50 24| 56 34 1 4 1 0 1 0 0 2 1
35 - Herbart-Grundschule 1210 329 1539 795 3 10 785 51,7% 230| 135 70 168 67 16 11 1 0 1 3 9 2 0
36 - Stookigt 271 106 377 219 1 2 217 58,1% 71| 47| 14 35 28 1 1 0 0 1 0 0 0 1
37 - Tivoli 409 131 540 245 3 6 239 454% 75/ 48] 27 43| 23 3 4 0 0 0 0 0 0 0
38 - Thiergarten / MeBbach 401 % 497 315 0 0 315 95| 60 23] 56 42 1 4 1 0 0 0 0 0 0
39 - StraBberg 442 230 672 370 5 4 366 55,1% 107| 66| 31 77| 39 3 2 2 0 0 0 2 0 1
40 - Neundorf 914 342 1256 590 2 2 588 47,0% 145] 117] 47| 128] 69 8 7 1 0 0 3 1 1 1
41 - Kauschwitz / Zwoschwitz 499 260 759 310 1 4 306 408% 79] 63 19 67/ 28 4 4 0 0 0 0 1 0 1
42 - JoBnitz | /Steinsdorf 690 398 1088 499 3 3 496 459% 138] 87| 27 91| 72 5 6 3 0 0 2 1 0 1
43 - JoBnitz I 663 383 1046 473 5 8 465 452% 114] 92| 24| 96| 53 7 8 0 0 0 0 2 0 0
44 - GroBfriesen 424 134 558 347 4 4 343 105 62 21| 81 34 4 8 0 1 0 1 1 0 1
45 - Oberlosa 451 129 580 360 4 4 356 101 79| 21| 63 51 4 3 1 1 0 0 0 0 1
46 - Unterlosa 223 69 292 172 0 3 169 589% 47| 31| 16 37| 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Zwischenergebnis Urnenwah 37.650 13328 50.978 23643 93 74 23.369 46,4% 6337 3.951| 2046 5194 2.326 408 55| 11 11 35 24 45
47 - Briefwahl 1 0 0 0 1013 1013 5 1008]  1000% 152] 207| 90| 280 115 24 4 0 1 1 4 3 1
48 - Briefwahl 2 0 0 0 966 966 7 959|  100,0% 160] 191| 115] 280 81 9 3 0 0 2 1 2 4
49 - Briefwahl 3 0 0 0 972 972 6 966]  100,0% 144) 184| 120 280 103 7 1 0 0 3 3 0 2
50 - Briefwahl 4 0 0 0 965 965 4 961 100,0% 169 198] 118] 248] 99 6 2 0 1 6 2 3
51 - Briefwahl 5 0 0 0 967 967 6 961 100,0% 154| 151| 113 2906 77 5 0 1 3 5 1 1
52 - Briefwahl 6 0 0 0 1002 1002 11 991 100,0% 148] 192| 85 258 112 7 1 0 5 3 0 3
53 - Briefwahl 7 0 0 0 961 961 5 956]  100,0% 143] 158] 105| 270 129 3 1 2 8 5 0 3
54 - Briefwahl 8 0 0 0 971 971 7 964  1000% 146] 210| 93] 243 o7 5 0 1 3 1 0 1
55 - Briefwahl 9 0 0 0 974 974 7 967|  1000% 166 163] 101| 267 114 2 1 0 1 4 1 3
56 - Briefwahl 10 0 0 0 976 976 5 971 100,0% 143] 173] 109 279 106 5 0 0 6 2 0 4
57 - Briefwahl 11 0 0 0 969 969 5 964]  1000% 148] 157 97| 290 112 3 2 1 4 6 4 0
58 - Briefwahl 12 0 0 0 970 970 5 965/  100,0% 166] 156| 112] 273] 100 1 1 0 2 3 0 2
58 - Briefwahl 13 0 0 0 974 974 4 970|  1000% 132] 193] 140| 221| 101 4 1 1 1 3 0 2
Zwischenergebnis Briefwahl 0 0 0 12680 12.680 77 12603 100,0%| 1971 2.333| 1.398| 3.485 1346 49 ) 7 40 13 29
G s 37.650 13328 50.978 36323 12.773 351 35.972| 00 71,8%) 8.308 6.284| 3.444] 8679 3.672 18 75 37 74

Quelle: Kommunale Statistikstelle
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01 - Behdrdenzentrum | 1057 550 1607 837 5 9 828 52,1% 27,1% 17,1% 9,7% 21,7% 11,4% 0,2% 0,0% 0,1% 0,2% 1,2% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0%
02 - Behdrdenzentrum |1 886 398 1284 523 0 4 519 40,7% 29,9% 14,8% 71% 19,7% 13,1% 0,2% 0,2% 0,0% 0,2% 2,3% 0,2% 1.2% 0,0% 0,0%
03 - Grundschule Kuntzehéhe 883 409 1292 549 6 4 545 42,5% 25,5% 15,4% 9,9% 21,3% 10,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1,1% 0,4% 0,7% 0,0% 0,2%
04 - Kita "Sonnenschein” 825 252 1077 567 0 5 562 52,6% 21,4% 19,4% 151% 27.4% 6.,4% 0,7% 0,4% 0,2% 0,0% 1.6% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0%
05 - Diesterweg-Gy | 1186 327 1513 699 3 9 690 46,2% 28,6% 14,2% 12,3% 20,1% 8,8% 0,0% 0,1% 0,0% 0,3% 1,4% 0,4% 1,0% 0,1% 0,1%
06 - Diesterweg-Gymnasium Il 942 268 1210 584 0 4 580 48,3% 26,7% 11,7% 10,0% 19,7% 10,3% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 3,3% 0,0% 0,2% 0,0% 0,3%
07 - "Erich-Ohser"-Grundschule 880 222 1102 517 0 3 514 46,9% 29,2% 17,5% 9,7% 18,1% 9,3% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 1,8% 0,0% 0,2% 0,6% 0,2%
08 - Staatliche Studienakademie 1045 420 1465 607 3 8 599 41,4% 29,0% 17,0% 8,8% 21,4% 8,7% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 1.3% 0,2% 0,3% 0,2% 0,0%
09 - Vogtlandkonservatorium 1001 432 1433 632 2 9 623 44,1% 23,6% 13,5% 8,2% 22,0% 13,0% 0,2% 0,3% 0,0% 0,0% 1,8% 0,0% 0,2% 0,2% 0,2%
10 - ehem. Allende-Schule | 1038 450 1488 670 4 16 654 45,0% 22,9% 19,0% 12,8% 29,5% 6.3% 0,2% 0,0% 0,2% 0,0% 0,8% 0,0% 0,2% 0,3% 0,0%
11 - BSZ "Anne Frank" 973 312 1285 503 1 5 498 39,1% 27,9% 13,9% 8,0% 19,9% 12,4% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 0,8% 0,0% 0,8% 0,2% 1,0%
12 - Grundschule "Karl Marx" | 1083 373 1456 636 0 5 631 43,7% 26,1% 15,5% 8,6% 23,0% 7.9% 0,5% 0,3% 0,0% 0,0% 2,7% 0,0% 0,6% 0,0% 0,5%
13 - Grundschule "Karl Marx" Il 1001 204 1205 545 0 4 541 45,2% 29,8% 9,4% 9,2% 22,7% 7.9% 0,4% 0,2% 0,0% 0,0% 1,7% 0,0% 2,0% 0,0% 0,4%
14 - ehem. Allende-Schule Il 1091 495 1586 542 3 10 532 20,3% 20,1% 9.2% 32,1% 5,8% 0,2% 0,6% 0,0% 0,0% 0,9% 0,0% 0,8% 0,4% 0,0%
15 - Kita "Mé&useburg" 733 166 899 400 2 9 391 44,5% 28,1% 16,6% 8,7% 22,0% 5,6% 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 2,3% 0,0% 1,5% 0,0% 0,3%
16 - Friedens-Oberschule 697 272 969 470 6 2 468 48,5% 22,6% 12,6% 9,6% 241% 12,4% 0,4% 0,4% 0,6% 0,2% 21% 0,2% 0,9% 0,0% 0,4%
17 - Sportstétte "VfB Plauen Nord" 817 366 1183 537 6 6 531 45,4% 27,.3% 18,1% 7.5% 21,1% 9,2% 0,2% 0,4% 0,0% 0,0% 1,5% 0,0% 1,7% 0,0% 0,0%
18 - Oberschule "Friedrich Ruickert" | 972 164 1136 620 1 7 613 54,6% 30,5% 14,0% 9,3% 21,5% 8,0% 0,5% 0,7% 0,2% 0,0% 0,8% 0,2% 1.1% 0,2% 0,3%
19 - Oberschule "Friedrich Riickert" Il 902 227 1129 547 2 8 539 48,4% 30,4% 13,9% 7.2% 20,8% 9,1% 0,4% 0,2% 0,0% 0,0% 1,5% 0,0% 2,4% 0,0% 0,7%
20 - Lebenshilfe Plauen GmbH 520 247 767 437 1 4 433 57.0% 22,2% 21,2% 5,8% 19,9% 16,6% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 3.2% 0,5% 0,0% 0,0% 0,2%
21 - Lessing ium | 1108 371 1479 690 1 11 679 46,7% 29,2% 16,2% 8,8% 19,1% 10,6% 0,3% 0,6% 0,0% 0,0% 1,9% 0,3% 0,7% 0,0% 0,3%
22 - Lessing-Gymnasium Il 1133 266 1399 582 4 4 578 41,6% 25,4% 12,6% 6.7% 23,4% 9,9% 0,0% 0,7% 0,2% 0,0% 2,1% 0,3% 1.2% 0,2% 0,0%
23 - Lessing ium 111 474 224 698 355 3 4 351 50,9% 22,2% 19,7% 6,3% 24,5% 13,7% 0,3% 0,0% 0,0% 0,3% 1,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,3%
24 - Neue Feuerwache 865 274 1139 451 1 5 446 39.6% 37.9% 14,8% 7.0% 18,8% 8,1% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 1.8% 0,0% 0,9% 0,0% 0,0%
25 - Dr.-Chr.-Hufeland-O | 953 278 1231 561 1 8 553 45,6% 32,2% 17,0% 13,0% 25,5% 4,7% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2% 0,0% 0,7% 0,0% 0,2%
26 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule Il 996 201 1197 463 0 8 455 38,7% 27,7% 18,5% 10,5% 22,9% 7.5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,2% 1.5% 0,0% 0,4% 0,0% 0,4%
'2—7 - Blutspende Plauen gGmbH 811 307 1118 523 1 6 517 46,8% 22,1% 17,6% 6,8% 25,7% 10,4% 0,2% 0,6% 0,0% 0,0% 1,0% 0,2% 0,6% 0,0% 0,4%
|2_8 - Grundschule Reusa | 1126 383 1509 683 2 9 674 45,3% 22,4% 20,5% 8,9% 25,2% 7.1% 0,1% 0,1% 0,1% 0,0% 2,2% 0,6% 0,4% 0,3% 0,1%
29 - Grundschule Reusa Il 1258 449 1707 637 0 5 632 37,3% 31,3% 14,6% 7.9% 26,4% 7.4% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0% 0,8% 0,2% 0,2% 0,3% 0,2%
30 - Wahlraum SemmelweisstraBe 556 272 828 443 0 6 437 53,5% 22,2% 19,9% 9,4% 20,8% 14,4% 0,9% 0,5% 0,0% 0,0% 1.6% 0,5% 0,0% 0,0% 0,0%
31 - Kita "Friesenzwerge” 713 323 1036 554 0 6 548 53,5% 23,9% 21,5% 6,2% 24,1% 13,9% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,9% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0%
32 - Grundschule "Astrid-Lindgren" | 1092 329 1421 636 1 7 629 44,8% 30,5% 18,3% 9,4% 18,3% 9,5% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0% 2,5% 0,0% 0,3% 0,2% 0,0%
33 - Grundschule "Astrid-Lindgren" Il 1049 282 1331 669 3 11 658 50,3% 28,1% 15,3% 9,3% 26,3% 8,7% 0,0% 0,2% 0,0% 0,0% 1,2% 0,3% 0,9% 0,2% 0,2%
34 - Kemmler-Oberschule 387 208 595 279 0 3 276 46,9% 26,8% 18,1% 8,7% 20,3% 12,3% 0,4% 0,4% 0,0% 0,4% 0.7% 0,0% 0,0% 0,7% 0,4%
35 - Herbart: 1210 329 1539 795 3 10 785 51,7% 29,3% 17,2% 8,9% 21,4% 8,5% 0,0% 0,1% 0,0% 0,1% 1,7% 0,4% 1,1% 0,3% 0,0%
36 - Stdckigt 271 106 377 219 1 2 217 58,1% 32,7% 21,7% 6.5% 16,1% 12,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5% 2,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,5%
37 - Tivoli 409 131 540 245 3 6 239 45,4% 31,4% 20,1% 11,3% 18,0% 9,6% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
38 - Thiergarten / MeBbach 401 96 497 315 0 0 315 63,4% 30,2% 19,0% 7.3% 17.8% 13,3% 0,3% 0,3% 0,0% 0,0% 2,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
39 - 442 230 672 370 5 4 366 55,1% 29,2% 18,0% 8,5% 21,0% 10,7% 0,0% 0,5% 0,0% 0,0% 2,2% 0,0% 0,5% 0,0% 0,3%
40 - Neundorf 914 342 1256 590 2 2 588 47,0% 24,7% 19,9% 8,0% 21,8% 11,7% 0,3% 0,2% 0,0% 0,0% 2,6% 0,5% 0,2% 0,2% 0,2%
41 - Kauschwitz / Zwoschwitz 499 260 759 310 1 4 306 40,8% 25,8% 20,6% 6.2% 21,9% 9,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 0,0% 0,3% 0,0% 0,3%
42 - J6Bnitz | /Steinsdorf 690 398 1088 499 3 3 496 45,9% 27.8% 17.5% 5,4% 18,3% 14,5% 0,0% 0,6% 0,0% 0,0% 3,0% 0,4% 0,2% 0,0% 0,2%
43 - JoBnitz Il 663 383 1046 473 5 8 465 45,2% 24,5% 19,8% 5,2% 20,6% 11,4% 0,2% 0,0% 0,0% 0,0% 2,8% 0,0% 0,4% 0,0% 0,0%
44 - GroBfriesen 424 134 558 347 4 4 343 62,2% 30,6% 18,1% 6.1% 23,6% 9,9% 0,0% 0,0% 0,3% 0,0% 0,6% 0,3% 0,3% 0,0% 0,3%
45 - Oberlosa 451 129 580 360 4 4 356 62,1% 28,4% 22,2% 5,9% 17,7% 14,3% 0,3% 0,3% 0,3% 0,0% 0,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,3%
46 - Unterlosa 223 69 292 172 0 3 169 58,9% 27.8% 18,3% 9,5% 21,9% 14,2% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 1.8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Zwischenergebnis Urnenwahl 37.650 13328| 50.978 23643 93 274| 23.369 46,4% 27,1% 16,9% 8,8% 22,2% 10,0% 0,2% 0,2% 0,0% 0,0% 1,7% 0,1% 0,6% 0,1% 0,2%
47 - Briefwahl 1 0 0 0 1013 1013 5 1008| 100,0% 151% 20,5% 8,9% 27.8% 11,4% 0,2% 0,4% 0,0% 0,1% 0,9% 0,1% 0,4% 0,3% 0,1%
48 - Biri 2 0 0 0 966 966 7 959| 100,0% 16,7% 19,9% 12,0% 29,2% 8,4% 0,0% 0,3% 0,0% 0,0% 0,8% 0,2% 0,1% 0,2% 0,4%
49 - Briefwahl 3 0 0 0 972 972 6 966| 100,0% 14,9% 19,0% 12,4% 29,0% 10,7% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,5% 0,3% 0,3% 0,0% 0,2%
50 - Bri 4 0 0 0 965 965 4 961| 100,0% 17,6% 20,6% 12,3% 25,8% 10,3% 0,1% 0,6% 0,2% 0,0% 0,5% 0,1% 0,6% 0,2% 0,3%
51 - Briefwahl 5 0 0 0 967 967 6 961| 100,0% 16,0% 15,7% 11,8% 30,8% 8,0% 0,2% 0,5% 0,0% 0,1% 0,6% 0,3% 0,5% 0,1% 0,1%
52 - Biri 6 0 0 0 1002 1002 11 991| 100,0% 14,9% 19,4% 8,6% 26,0% 11,3% 0,2% 0,7% 0,1% 0,0% 1,0% 0,5% 0,3% 0,0% 0,3%
53 - Briefwahl 7 0 0 0 961 961 5 956| 100,0% 15,0% 16,5% 11,0% 28,2% 13,5% 0,0% 0,3% 0,1% 0,2% 1.2% 0,8% 0,5% 0,0% 0,3%
54 - Bri 8 0 0 0 971 971 7 964| 100,0% 15,1% 21,8% 9,6% 25,2% 10,1% 0,0% 0,5% 0,0% 0,1% 1,3% 0,3% 0,1% 0,0% 0,1%
55 - Briefwahl 9 0 0 0 974 974 7 967| 100,0% 17.2% 16,9% 10,4% 27,6% 11,8% 0,1% 0,2% 0,1% 0,0% 1.2% 0,1% 0,4% 0,1% 0,3%
56 - Bri 10 0 0 0 976 976 5 971| 100,0% 14,7% 17,8% 11,2% 28,7% 10,9% 0,1% 0,5% 0,0% 0,0% 0,6% 0,6% 0,2% 0,0% 0,4%
57 - Briefwahl 11 0 0 0 969 969 5 964| 100,0% 15,4% 16,3% 10,1% 30,1% 11,6% 0,1% 0,3% 0,2% 0,1% 1.2% 0,4% 0,6% 0,4% 0,0%
58 - Briefwahl 12 0 0 0 970 970 5 965| 100,0% 17,2% 16,2% 11,6% 28,3% 10,4% 0,1% 0,1% 0,1% 0,0% 1,0% 0,2% 0,3% 0,0% 0,2%
58 - Briefwahl 13 0 0 0 974 974 4 970 100,0% 13,6% 19,9% 14,4% 22,8% 10,4% 0,1% 0,4% 0,1% 0,1% 1.3% 0,1% 0,3% 0,0% 0,2%
is Briefwahl 0 0 0 12680 12.680 77 12.603 100,0% 15,6% 18,5% 11,1% 27,7% 10,7% 0,1% 0,4% 0,1% 0,1% 1,0% 0,3% 0,4% 0,1% 0,2%
Gesamtergebnis 37.650 13328| 50.978 36323 12.773 351 35.972 71,3% 23,1% 17.5% 9,6% 24.1% 10,2% 0,2% 0,3% 0,1% 0,1% 1.4% 0,2% 0,5% 0,1% 0,2%




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021

Wahlbeteiligung im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende
Wabhlbeteiligung in %

. |342-373
[ |374-425
. |426-462
.~ |463-485
. | 486-551
P 552-634

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der AfD (Erststimme ohne Briefwahl) ©
SPITZEN -
PLAUEN

Legende

AfD_Erststimme in %

[ ]219-251
[ l252-272
[ ]273-293
[ 29,4 -32,1
[ 322-355
B 356-413

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der AfD (Zweitstimme ohne Briefwahl)

SPITZEN -
STADT

PLAUEN

Legende

AfD Zweitstimme in %
[ ]203-229
[[]230-255
[ 256-273
[ 27,4293
I 294 -327
B 328-379

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der CDU (Erststimme ohne Briefwahl)

SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende

CDU Erststimme in %
B 29,7 -350
P 27.2-296
[ 24.8-27.1
[ ]219-247
[ ]190-2138
[ ]173-189

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der CDU (Zweitstimme ohne Briefwahl)

SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende

CDU Zweitstimme in %
I 207 -222
I 19.1-20,6
[ 177-190
[ |156-176
[ ]127-155
. |o4-126

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis DIE LINKE (Erststimme ohne Briefwahl) v

SPITZEN W
STADT -
PLAUEN

Legende

DIE LINKE Erststimme %

[ Ja2-57
[ Is8-72
[ 73-91
[ ]e2-104
[ 105-1238
I 12,9-15,1

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis DIE LINKE (Zweitstimme ohne Briefwahl)

SPITZEN *
STADT

PLAUEN

Legende

DIE LINKE Zweitstimme %

| |52-83
I p—

6,4-73
[ l74-85
[ ls6-95
[ e6-113
P 114-15.1

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021

Wabhlergebnis der SPD (Erststimme ohne Briefwahl) ‘e
SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende

SPD Erststimme in %
[ ]129-143
[ ]144-162
[163-179
[ 18,0-20
I 20.7-226
I 227281

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der SPD (Zweitstimme ohne Briefwahl) ®

SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende

SPD Zweitstimme in %

[ J161-183

_19,1,')n'x
S

8,4-203

[ 204-220
[ 22,1-245
I 246-27.4
B 275 - 321

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der FDP (Erststimme ohne Briefwahl)

17

46

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende

FDP Erststimme in %

[ ]a3-686
[ ler-78
[ ]79-91
[ ]92-101
[ J102-11,8

"""" 1,9-15,3

y

44

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der FDP (Zweitstimme ohne Briefwahl)

41

o i

/T\/

liodin

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende

FDP Zweitstimme in %
[ J47-64

[ les5-81

[ ]82-99

[ J100-117

[ ]1ns-137

[ ]138-166

44




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der GRUNEN (Erststimme ohne Briefwahl) )

SPITZEN =
STADT -

PLAUEN

Legende

GRUNE Erststimme in %

[ J21-32
[ 133-41
[ Ja2-50
[ 51-58
[59-72
[ 7.3-89

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis der GRUNEN (Zweitstimme ohne Briefwahl)

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

SPITZEN =
STADT -

PLAUEN

Legende

GRUNE Zweitstimme in %

[ ]18-33
[ ]34-a5
[ Ja6-55
[ |56-63
[ea4-77
[ 78- 101




Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021 .
Wahlergebnis sonstiger Parteien (Erststimme ohne Briefwahl) ®

SPITZEN
STADT
PLAUEN

Legende

Sonstige Erststimme in %
[ Jo9-18
[ 19-23
[ 24-33
[ 34-41
[ 42-54
P s5-76

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Bundestagswahl am 26. September 2021
Wahlergebnis sonstiger Parteien (Zweitstimme ohne Briefwahl)

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

°

SPITZEN
STADT

PLAUEN

Legende

®

Sonstige Zweitstimme in %

T lan-59
[ le0-73
[ 174-90
[ 91-103
[ 104-115
P 116-152




